
Nr. FAKULTETI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191935700145

2 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100132

3 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936600040

4 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939300200

5 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192134200348

6 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936000227

7 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192327500003

8 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936100071

9 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191752700080

10 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193342600105

11 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100018

12 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 190810700087

13 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192645500012

14 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192630700189

15 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200218

16 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200095

17 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705200238

18 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936300256

19 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192134200466

20 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100060

21 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192133900090

22 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100066

23 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193343900004

24 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200269

25 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100038

26 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939100366

27 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100099

28 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192134200312

29 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193342600082

30 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200365

31 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936000031

32 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939400514

33 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936100148

34 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191938500107

35 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100102

36 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193653300024

37 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 193342600001

38 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191935700084
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39 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191114800026

40 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705900277

41 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939400131

42 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192034100016

43 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100144

44 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191939100042

45 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100057

46 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100009

47 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100137

48 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200295

49 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936200282

50 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705900275

51 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 190504100114

52 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705100209

53 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 192133900121

54 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 195110000124

55 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191936300344

56 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191937900485

57 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191935700177

58 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191705800055

59 Fakulteti i Drejtësisë dhe Shkencave Sociale e Politike 191935500034


